* La sociedad THE MARKETING PARTNERSHIP LIMITED, con
jurisdicción en Las Bahamas, ha transferido a favor de la sociedad
FULLER TRADING LIMITED, con jurisdicción en las Islas Vírgenes
Británicas el dominio pleno y absoluto de Seiscientas Treinta y Ocho
Millones Seiscientas Cuarenta y Ocho Mil Cincuenta y Tres (638 '648.053)
acciones ordinarias y nominativas de un valor mominal de cuatro

milésimas de dólar de los Estados Unidos de América(US $ 0.004) cada
una, correspondientes al capital social de COMPAÑÍA AZUCARERA
VALDEZS.A.-
Por lo que la totalidad de las acciones cedidas por la sociedad THE
MARKETING PARTNERSHIP LIMITED, del capital social de la
COMPAÑÍA AZUCARERA VALDEZ S.A., a favor de la compañía
FULLER TRADING LIMITED, con jurisdicción en las Islas Vírgenes
Británicas, es de Seiscientas Treinta y Ocho Millones  Seiscientas

Cuarenta y Ocho Mil Cincuenta y Tres (638 *648.053) acciones ordinarias
y nominativas de cuatro milésimas de dólar de los Estados Unidos de
América (US $ 0.004) cada una.-
Particular que comunico a usted, en uso de mis atribuciones legales y
estatutarias, para los fines legales pertinentes.

Ing.